ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

18 июня 2020 года  № 95/1226

г. Дюртюли

О распределении переносных ящиков между участковыми комиссиям

муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан  для проведения общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

 Руководствуясь Порядком общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее –

Порядок ЦИК РФ), утвержденным постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года

№244/1804-7 в редакции от 02 июня 2020 года №250/1840-7, в соответствии с

постановлениями Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 16 июня 2020 года №139/1-6  «О проведении голосования

групп участников голосования, которые проживают (находятся) в

населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для

голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, в период с

25 по 30 июня 2020 года на общероссийском голосовании по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территории

Республики Башкортостан до дня голосования», территориальная

избирательная комиссия муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан решила:

 1.Утвердить распределение переносных ящиков между участковыми

комиссиями (приложение).

 2.Участковым комиссиям при проведении голосования с

использованием переносных ящиков строго руководствоваться Порядком

ЦИК РФ.

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателей участковых комиссий.

Председатель территориальной

избирательной комиссии          И.Ф. Шайнуров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии         Р.Р. Азнаева

 2

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

Распределение переносных ящиков между участковыми комиссиями

муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

 Номер

избирательного участка
Число избирателей

Количество

переносных ящиков

1791 1058 3

1792 1795 3

1794  1372 3

1795 1074 3

1797 1288 3

1798 1267 3

1799 1238 3

1800 1060 3

1801 1002 3

1802 465 2

1804 1055 3

1805 1079 3

1807 1074 3

1808 1120 3

1810 1199 3

1812 1206 3

1815 1138 3

1817 1201 3

1819 617 2

1820 1461 3

1822 1251 3

1823 663 2

1824 777 2

1825 1166 3

1826 284 1

1827 589 2

1828 979 2

1829 285 2

1830 578 2

1831 493 2

1832 331 1

 3

1833 181 1

1834 527 2

1835 296 2

1836 473 2

1837 279 2

1838 618 2

1839 712 2

1840 249 2

1841 926 2

1842 1199 3

1843 815 2

1844 443 2

1845 398 1

1846 410 1

1847 445 2

1848 376 2

1849 89 1

1850 544 2

1851 230 1

1852 299 2

1853 476 2

1854 839 2

1855 381 2

1856 639 2

1857 1451 3

1858 361 1

1859 279 2

1860 563 2

1861 354 1

1862 85 1

1863 455 1

1864 180 2

1865 646 2

1866 509 2

1867 220 2

1868 438 2

1869 439 1

        2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии

не позднее 24 июня 2020 года.

 3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии

Зиангирова Р.Р.